

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

市長公室

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	広報広聴課	生駒市広報紙「広報いこま」及び「いこま市議会のうごき」印刷製本(単価契約)(債務負担行為・H30.6.1～H31.6.30)	広報紙「広報いこま」、「いこま市議会のうごき」の印刷製本	H30.5.10	H30.6.1	株昭文社	指名競争入札	19,040,400	

※単価契約については予定総額を記載しています。

(1/1ページ)

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

総務部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	総務課	光回線接続等に係る契約	市役所と市内各施設を結ぶイントラ回線使用料		H30.4.1	近鉄ケーブルネットワーク(株)	随意契約	12,893,904	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
2	総務課	ネットワーク運用支援業務委託契約	情報ネットワークの運用に係る支援		H30.4.1	日本電気(株)	随意契約	13,230,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
3	財政経営課	新財務会計システム構築業務(プロポーザル)(債務負担行為H30.8.20~H31.9.30)	財務会計システムの更新業務委託		H30.8.20	ジャパンシステム(株)	随意契約	33,002,640	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号

※単価契約については予定総額を記載しています。

(1/1ページ)

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

地域活力創生部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	市民活動推進センター	生駒市市民活動推進センターららポート清掃委託業務	ららポート全館清掃業務		H30.4.1	(福)萌	随意契約	574,560	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
2	市民活動推進センター	生駒市市民活動推進センターららポート外壁モルタル浮き改修工事	外壁モルタル浮き改修工事	H30.6.19	H30.7.3	日新建設(株)	一般競争入札	3,772,440	
3	いこまの魅力創造課	生駒市シティプロモーションサイトリニューアル業務委託	生駒市シティプロモーションサイトリニューアル		H30.6.11	あたらしい・はたらくをつくる福祉型事業協同組合	随意契約	1,894,406	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
4	農林課	生駒市市民農園維持管理等業務委託	草刈り等を含む維持管理		H30.4.1	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	2,212,800	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
5	商工観光課	くろんど池公衆便所清掃業務委託	くろんど池トイレ3箇所の清掃		H30.4.1	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	1,040,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号

※単価契約については予定総額を記載しています。

(1/1ページ)

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

市民部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	課税課	生駒市ふるさと生駒応援寄附事業支援サービス業務委託	記念品の発注・配送管理、寄附申し込み情報の管理、入金管理等		H30.4.1	レッドホースコーポレーション(株)	随意契約	42,492,108	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
2	環境保全課	し尿収集及び運搬業務	し尿くみ取り、運搬		H30.4.1	(有)生駒市清掃社	随意契約	98,280,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
3	環境保全課	不法投棄防止パトロール及び廃棄物撤去業務	不法投棄の未然防止パトロール及び不法投棄された廃棄物の撤去		H30.4.1	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	834,360	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
4	環境保全課	廃棄物埋立処分委託	清掃センターで焼却後に発生する残渣を大阪湾広域臨海環境整備センターで埋立処分を行う。		H30.4.1	大阪湾広域臨海環境整備センター	随意契約	32,069,520	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
5	環境保全課	生駒市営火葬場運転及び保守点検業務委託	火葬場運転及び保守点検		H30.4.1	(株)コモンテック	随意契約	10,152,518	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
6	環境保全課	廃食用油の回収業務委託	家庭用食用油の各施設からの回収を行う		H30.4.1	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	690,800	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
7	環境保全課	家庭系指定ごみ袋販売等業務委託	家庭系ごみ袋の販売を委託する		H30.4.1	生駒商工会議所	随意契約	14,614,558	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
8	環境保全課	生駒市家庭系指定ごみ袋の作製	家庭系指定ごみ袋の作製をする	H30.8.21	H30.8.23	大倉工業(株)大阪支店	一般競争入札	35,035,740	

※単価契約については予定総額を記載しています。

(1/1ページ)

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

福祉健康部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	高齢施策課	小瀬保健福祉ゾーン温泉設備等日常管理点検業務	温泉設備の日常管理及び点検業務		H30.4.1	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	4,453,683	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
2	高齢施策課	小瀬保健福祉ゾーン草刈業務委託	小瀬保健福祉ゾーンの草刈業務		H30.7.31	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	781,418	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
3	障がい福祉課	相談支援事業委託	障害者総合支援法の規定による相談支援事業として、障がい者本人、家族等の相談に応じる他、福祉サービス利用に関する利用調整やケアプランの作成等を行う。		H30.4.1	(福)いこま福祉会	随意契約	10,920,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
4	障がい福祉課	相談支援事業委託	障害者総合支援法の規定による相談支援事業として、障がい者本人、家族等の相談に応じる他、福祉サービス利用に関する利用調整やケアプランの作成等を行う。		H30.4.1	(福)宝山寺福祉事業団	随意契約	10,920,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
5	障がい福祉課	相談支援事業委託	障害者総合支援法の規定による相談支援事業として、障がい者本人、家族等の相談に応じる他、福祉サービス利用に関する利用調整やケアプランの作成等を行う。		H30.4.1	特定非営利活動法人あけび	随意契約	10,920,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
6	障がい福祉課	相談支援事業委託	障害者総合支援法の規定による相談支援事業として、障がい者本人、家族等の相談に応じる他、福祉サービス利用に関する利用調整やケアプランの作成等を行う。		H30.4.1	(福)萌	随意契約	10,800,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
7	障がい福祉課	地域活動支援センター事業委託	障害者総合支援法の規定による地域活動支援センター事業として、障がい者の交流場所としての機能他、短時間の日中活動場所としての施設の運営を行う。		H30.4.1	(福)萌	随意契約	12,000,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
8	障がい福祉課	福祉センター駐車場用地売買契約	長期継続契約で福祉センターの駐車場として賃借していた用地を買い取る。		H30.4.1	土地権利者	随意契約	12,797,200	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
9	障がい福祉課	福祉センター移動間仕切り及び内部改修工事	市民が今後も安全に福祉センターを利用できるように内部を改修するとともに、バリアフリー化工事を行う。	H30.8.29	H30.9.3	日新建設(株)	一般競争入札	3,827,520	
10	地域包括ケア推進課	通所型サービスC(パワーアップPLUS教室)事業業務委託契約	運動器の機能向上プログラム、セルフケアプログラム等を訪問型予防サービスと連動した業務を、専門職を有する事業者に委託するもの。		H30.4.1	(福)生駒市社会福祉協議会	随意契約	15,492,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
11	地域包括ケア推進課	地域包括支援センター業務委託	介護保険法の規定による地域包括支援センター事業として、高齢者の相談に対応するほか、介護予防ケアマネジメント事業、権利擁護事業、包括的・継続的ケアマネジメント事業等の運営を行う。		H30.4.1	(福)長命荘	随意契約	18,244,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
12	地域包括ケア推進課	地域包括支援センター業務委託	介護保険法の規定による地域包括支援センター事業として、高齢者の相談に対応するほか、介護予防ケアマネジメント事業、権利擁護事業、包括的・継続的ケアマネジメント事業等の運営を行う。		H30.4.1	(医)和幸会	随意契約	15,214,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
13	地域包括ケア推進課	地域包括支援センター業務委託	介護保険法の規定による地域包括支援センター事業として、高齢者の相談に対応するほか、介護予防ケアマネジメント事業、権利擁護事業、包括的・継続的ケアマネジメント事業等の運営を行う。		H30.4.1	(医)社団松下会 東生駒病院	随意契約	12,214,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
14	地域包括ケア推進課	地域包括支援センター業務委託	介護保険法の規定による地域包括支援センター事業として、高齢者の相談に対応するほか、介護予防ケアマネジメント事業、権利擁護事業、包括的・継続的ケアマネジメント事業等の運営を行う。		H30.4.1	(福)生駒市社会福祉協議会	随意契約	18,214,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

福祉健康部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
15	地域包括ケア推進課	地域包括支援センター業務委託	介護保険法の規定による地域包括支援センター事業として、高齢者の相談に対応するほか、介護予防ケアマネジメント事業、権利擁護事業、包括的・継続的ケアマネジメント事業等の運営を行う。		H30.4.1	(福)宝山寺福祉事業団	随意契約	24,244,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
16	地域包括ケア推進課	地域包括支援センター業務委託	介護保険法の規定による地域包括支援センター事業として、高齢者の相談に対応するほか、介護予防ケアマネジメント事業、権利擁護事業、包括的・継続的ケアマネジメント事業等の運営を行う。		H30.4.1	(一財)生駒メディカルセンター	随意契約	30,244,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
17	保護課	生駒市生活困窮者自立相談支援事業	生活困窮者に対して、複合的な課題に個別的・包括的・継続的に対応できる体制を構築し、自立支援を促進する業務		H30.4.1	(福)生駒市社会福祉協議会	随意契約	12,614,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
18	国保医療課(国保係)	特定健康診査委託料(単価契約)	特定健康診査の実施		H30.4.1	奈良県国民健康保険団体連合会	随意契約	73,526,500	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
19	国保医療課(国保係)	レセプト処理電算委託料(単価契約)	レセプト画面処理、データ管理業務及びレセプトパンチ等処理委託		H30.4.1	奈良県国民健康保険団体連合会	随意契約	10,834,560	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
20	国保医療課(福祉医療係)	後期高齢者医療健康診査委託料(単価契約)	後期高齢者医療健康診査の実施		H30.4.1	奈良県国民健康保険団体連合会	随意契約	46,102,855	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
21	健康課	生駒市応急診療業務委託契約	生駒市民の急病患者に対する応急診療業務		H30.4.1	(一財)生駒メディカルセンター	随意契約	154,440,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
22	健康課	乳幼児健康診査業務委託契約(単価契約)	3ヶ月、7ヶ月、12ヶ月、3歳6ヶ月の乳幼児健診業務		H30.4.1	(一社)生駒市医師会	随意契約	20,646,636	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
23	健康課	妊婦健康診査の現物給付の実施に関する契約	母子保健法に伴う妊婦に対する健康診査業務		H30.4.1	各医療機関	随意契約	72,367,200	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
24	健康課	予防接種業務委託契約(単価契約)	ヒ7ワクチン、小児用肺炎球菌ワクチン、ポリオ、BCG、四種混合、三種混合、ジフテリア・破傷風Ⅱ期、麻しん風しん混合Ⅰ期、同Ⅱ期、日本脳炎、水痘、子宮頸がんの予防接種		H30.4.1	(一社)生駒市医師会	随意契約	210,484,041	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
25	健康課	高齢者肺炎球菌ワクチン予防接種業務委託契約(単価契約)	高齢者肺炎球菌ワクチン予防接種(対象者:65・70・75歳…以下5歳刻み)		H30.4.1	(一社)生駒市医師会	随意契約	19,421,820	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
26	健康課	大腸がん検診(個別)委託契約(単価契約)	大腸がん個別検診業務		H30.4.1	(一社)生駒市医師会	随意契約	18,446,768	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
27	健康課	子宮がん検診(個別)委託契約(単価契約)	子宮がん個別検診業務		H30.4.1	(一社)奈良県医師会	随意契約	14,337,955	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
28	健康課	胃がん検診(胃部エックス線検診・個別)委託契約(単価契約)	胃がん(胃部エックス線検診・個別)検診業務		H30.5.1	(一社)生駒市医師会	随意契約	13,788,230	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

福祉健康部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
29	健康課	集団がん検診委託契約(単価契約)	集団がん検診委託業務(胃がん・子宮頸がん・肺がん・乳がん・大腸がん)		H30.6.1	(医)健康支援 三恵 三恵診療所	随意契約	19,913,053	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
30	健康課	高齢者インフルエンザ予防接種業務委託契約(単価契約)	65歳以上の季節性インフルエンザ予防接種業務		H30.9.28	(一社)生駒市 医師会	随意契約	45,914,259	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号

※単価契約については予定総額を記載しています。

(3/3ページ)

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

建設部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	管理課	生駒駅前歩行者専用道等総合管理業務委託	歩行者専用道の清掃及び総合管理		H30.4.1	近鉄ビルサービス(株)奈良支店	随意契約	22,600,944	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号、第6号及び第7号
2	管理課	平成30年度生駒市道単価契約舗装補修工事	舗装補修工事	H30.5.21	H30.6.1	(株)西本組	一般競争入札	28,000,000	
3	管理課	平成30年度生駒市道草刈業務委託(その1)	市道草刈業務	H30.5.21	H30.6.1	池田造園土木	一般競争入札	13,659,840	
4	管理課	平成30年度生駒市道草刈業務委託(その2)	市道草刈業務	H30.5.23	H30.6.1	大国建設(株)	一般競争入札	14,373,720	
5	管理課	平成30年度市内水路清掃業務委託	水路清掃業務	H30.5.25	H30.6.4	松井建設	一般競争入札	10,535,400	
6	管理課	元町菜畑線道路舗装工事	工事延長 L= 71 m アスファルト舗装 A= 515 m ²	H30.5.31	H30.6.7	(株)新成建設	一般競争入札	4,728,240	
7	管理課	駅前北通り線道路舗装工事	工事延長 L= 133.3 m アスファルト舗装 A= 1160 m ²	H30.6.8	H30.6.20	(株)吉田組	一般競争入札	9,029,880	
8	管理課	平成30年度道路橋定期点検業務委託(その1)	78橋定期点検	H30.6.29	H30.7.11	(株)浪速技研コンサルタント奈良営業所	一般競争入札	10,227,600	
9	管理課	池谷線道路舗装工事及び人孔鉄蓋入替工事(その2)	工事延長 L= 275 m アスファルト舗装 A=1850 m ²	H30.7.9	H30.7.20	(株)生駒土木	一般競争入札	11,014,920	
10	管理課	あすか野北中央線道路改良工事	工事延長 L= 33 m	H30.7.20	H30.7.31	高木建設(株)	一般競争入札	3,210,840	
11	土木課	鹿畑町駅前線他路面標示復旧工事	路面標示復旧工事	H30.5.21	H30.6.1	東洋技建工業(株)	一般競争入札	3,389,040	
12	土木課	鹿畑線道路改良工事	道路改良工事	H30.7.31	H30.8.7	(有)中畑造園	一般競争入札	6,508,080	
13	土木課	小平尾西谷線道路改良工事	道路改良工事	H30.8.23	H30.8.31	(株)生駒住建	一般競争入札	6,799,680	
14	土木課	宝山寺参詣線道路整備工事(第4工区)	道路整備工事	H30.9.3	H30.9.19	奈良県環境緑化協同組合	一般競争入札	61,069,680	

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

建設部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
15	土木課	北田原中学校線道路整備工事に伴う土地売買に関する契約	土地売買契約		H30.8.21	権利者	随意契約	30,535,078	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
16	土木課	北田原中学校線道路整備工事に伴う物件移転等補償契約	物件移転等補償		H30.8.21	権利者	随意契約	42,421,320	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
17	土木課	北田原中学校線道路整備工事(第3-2工区)	道路整備工事		H30.9.13	榑木村組	随意契約	25,380,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第6号
18	事業計画課	地籍調査測量業務委託(債務負担行為・H30.6.15~H32.3.31)	地籍調査の測量等	H30.6.8	H30.6.15	南海測量設計 榑奈良営業所	一般競争入札	21,038,400	

※単価契約については予定総額を記載しています。

(2/2ページ)

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

都市整備部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Aブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	H30.5.29	H30.6.12	奈良県環境緑化協同組合	一般競争入札	15,886,800	
2	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Bブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	H30.5.29	H30.6.12	(株)中野	一般競争入札	14,616,720	
3	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Cブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	H30.5.29	H30.6.12	中水造園土木	一般競争入札	10,510,560	
4	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Dブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	H30.5.29	H30.6.12	(株)奈良規松緑化	一般競争入札	17,690,400	
5	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Eブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	H30.5.31	H30.6.12	(株)中野	一般競争入札	20,740,320	
6	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Fブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	H30.5.31	H30.6.12	(株)奈良規松緑化	一般競争入札	21,724,200	
7	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Gブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	H30.5.31	H30.6.12	吉川造園	一般競争入札	13,905,000	
8	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Hブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	H30.5.31	H30.6.12	(株)山長	一般競争入札	11,743,920	
9	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Iブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	H30.6.4	H30.6.12	奈良県環境緑化協同組合	一般競争入札	10,947,960	
10	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Jブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	H30.6.4	H30.6.12	三木庭石店	一般競争入札	18,058,680	
11	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Kブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	H30.6.4	H30.6.12	(株)中野	一般競争入札	11,996,640	
12	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Lブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	H30.6.4	H30.6.12	奥田造園	一般競争入札	14,993,640	
13	みどり公園課	鹿ノ台中央公園他21公園等清掃業務	鹿ノ台中央公園他21公園等の清掃業務		H30.4.1	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	8,983,747	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
14	みどり公園課	ふれあいセンター送迎バス運行委託	生駒山麓公園ふれあいセンターへの送迎バス運行業務		H30.4.1	奈良交通(株)	随意契約	13,880,522	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

都市整備部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
15	みどり公園課	鹿ノ台中央公園他3ヶ所除草業務	鹿ノ台中央公園他3ヶ所の除草業務		H30.5.15	(公社)生駒市 シルバー人材センター	随意契約	4,038,848	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
16	みどり公園課	イモ山公園除草業務	イモ山公園の除草業務		H30.6.29	(公社)生駒市 シルバー人材センター	随意契約	2,899,336	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号

※単価契約については予定総額を記載しています。

(2/2ページ)

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

教育振興部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	教育総務課	大型ディスプレイ(液晶テレビ)の購入	市内小中学校の授業用大型ディスプレイの購入	H30.5.9	H30.5.25	(株)大塚商会 LA 関西営業部	一般競争入札	47,764,188	
2	教育総務課	生駒東小学校トイレ改修工事	生駒東小学校のトイレ洋式化・乾式化改修工事	H30.5.15	H30.5.25	谷建設(株)	一般競争入札	101,372,040	
3	教育総務課	俵口小学校トイレ改修工事	俵口小学校のトイレ洋式化・乾式化改修工事	H30.5.17	H30.6.29	(株)クラハラ	一般競争入札	78,621,840	
4	教育総務課	生駒小学校トイレ改修工事	生駒小学校のトイレ洋式化・乾式化改修工事	H30.5.23	H30.6.12	(株)クラハラ	一般競争入札	59,662,440	
5	教育総務課	中学校エアコン整備設計業務	市内中学校のエアコン整備に係る設計業務委託	H30.6.8	H30.6.19	(株)上坂設計	一般競争入札	10,584,000	
6	教育総務課	光明・上中学校トイレ改修基本計画・実施設計業務	平成31年度施工予定のトイレ改修設計等	H30.6.8	H30.6.18	(株)SDIイドタセイ イテアトリエ	一般競争入札	7,268,400	
7	教育総務課	小学校・中学校樹木維持管理等業務委託	市内小中学校の樹木の維持管理に係る剪定・除草業務の委託	H30.6.19	H30.6.25	(有)吉川翠松園	一般競争入札	16,930,080	
8	教育総務課	鹿ノ台小学校屋内運動場床塗装工事	鹿ノ台小学校屋内運動場の床の塗装工事	H30.6.29	H30.7.9	(株)仲本塗建	一般競争入札	2,112,480	
9	教育総務課	真弓小学校屋内運動場改修工事	老朽化による真弓小学校の屋内運動場改修工事	H30.7.9	H30.7.19	森建設(株)	一般競争入札	39,680,280	
10	教育総務課	生駒中学校屋内運動場LED化改修工事	水銀灯使用による生駒中学校屋内運動場のLED化改修工事	H30.7.9	H30.7.20	ニチデン住宅設備機器(株)	一般競争入札	6,116,040	
11	教育総務課	生駒東小学校屋内運動場LED化改修工事	水銀灯使用による生駒東小学校屋内運動場のLED化改修工事	H30.7.11	H30.7.24	松岡電気(株)	一般競争入札	2,519,640	
12	教育総務課	生駒南中学校屋内運動場LED化改修工事	水銀灯使用による生駒南中学校屋内運動場のLED化改修工事	H30.7.11	H30.7.25	松岡電気(株)	一般競争入札	5,957,280	
13	教育総務課	生駒小学校運動場フェンス設置工事	ブロック塀撤去に伴う生駒小学校運動場へのフェンス設置工事	H30.7.20	H30.7.30	清立商工(株)	一般競争入札	4,995,000	
14	教育総務課	俵口小学校屋内運動場LED化改修工事	水銀灯使用による俵口小学校屋内運動場のLED化改修工事		H30.8.1	(株)クラハラ	随意契約	4,050,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第6号

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

教育振興部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
15	こども課	ひがし保育園送迎車両駐車場整理業務委託	送迎車両の誘導整理		H30.4.1	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	2,270,176	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
16	こども課	幼稚園用務員派遣業務	各幼稚園の用務員業務		H30.4.1	(公社)奈良県シルバー人材センター協議会	随意契約	14,720,408	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
17	こども課	中保育園厨房施設増築工事	厨房施設の増築	H30.4.26	H30.5.14	(株)クラハラ	一般競争入札	77,856,120	
18	こども課	生駒市立認定こども園生駒幼稚園クックチル方式給食調理業務委託	認定こども園生駒幼稚園給食調理業務	H30.6.13	H30.6.27	(株)アイコーメディカル	一般競争入札	10,813,160	

※単価契約については予定総額を記載しています。

(2/2ページ)

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

生涯学習部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	生涯学習課	たけまるホール空調設備改修工事	大ホールの空調機の更新	H30.5.29	H30.6.7	竹田水道工業(株)生駒営業所	一般競争入札	16,092,000	
2	生涯学習課	セイセイビル直流電源装置及び自家発電用蓄電池更新工事	直流電源装置及び蓄電池の更新	H30.8.29	H30.9.11	小南電気工業(株)	一般競争入札	11,664,000	
3	生涯学習課	生駒市コミュニティセンター文化ホール舞台操作等業務委託(単価契約)(長期継続契約・H30.9.25~H33.9.30)	同センター文化ホールに係る音響、照明等の操作業務等	H30.8.29	H30.9.25	(有)杉江電機	一般競争入札	23,418,804	
4	スポーツ振興課	山麓公園他テニスコート人工芝張替工事	山麓公園(Aコート)・総合公園テニスコート(Bコート)人工芝張替	H30.8.29	H30.9.11	京都体育施設(株)	一般競争入札	4,287,600	
5	図書館	図書搬送等業務委託(単価契約)	市内5ヶ所の図書館、分館、図書室における返却本及び予約本等の搬送。市内学校等への図書館報の配布。市内の文庫への団体貸出の搬送。		H30.4.1	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	2,975,921	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

上下水道部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	工務課	水道施設修繕業務	緊急漏水修繕		H30.4.1	生駒市上水道協同組合	随意契約	60,964,000	地方公営企業法施行令第21条の14第1項第2号
2	工務課	平成30年度単価契約道路舗装本復旧及びボックス嵩上げ工事(単価契約)	修繕工事跡の舗装復旧	H30.7.31	H30.8.8	宿賀建設(株)	一般競争入札	30,605,000	
3	工務課	辻町北地内配水管布設替工事	GXφ100 L=356.8m	H30.8.23	H30.8.30	友和工業(株)	一般競争入札	39,522,600	
4	工務課	辻町地内配水管布設替工事	GXφ100 L=153.4m GXφ75 L=159.9m	H30.8.29	H30.9.5	(株)学研都市設備 生駒支店	一般競争入札	30,507,840	
5	工務課	北新町地内配水管布設替工事	GXφ75 L=180.1m	H30.8.31	H30.9.7	仲野水道設備(株)	一般競争入札	19,024,200	
6	工務課	減圧弁等修繕工事(給食センター下、おぼけ灯籠下)	減圧弁等修繕工事		H30.9.3	(株)森田鉄工所 大阪営業支店	随意契約	5,940,000	地方公営企業法施行令第21条の14第1項第2号
7	工務課	宝山寺参詣線道路整備工事(4工区)に伴う配水管布設替工事	GXφ150 L=85.4m HPPEφ50L=33.3m	H30.9.3	H30.9.10	竹田水道工業(株)生駒営業所	一般競争入札	11,388,600	
8	工務課	上水道地理情報システム更新業務	水道地理情報システム更新		H30.9.26	(株)パスコ奈良支店	随意契約	11,016,000	地方公営企業法施行令第21条の14第1項第2号
9	工務課	小平尾町地内配水管布設替工事	GXφ100 L=38.6m GXφ75 L=174m	H30.9.20	H30.9.26	(株)森岡興産生駒営業所	一般競争入札	14,507,640	
10	浄水場	水道施設敷地内除草剪定業務	水道施設敷地内除草剪定		H30.6.4	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	2,299,820	地方公営企業法施行令第21条の14第1項第3号
11	浄水場	平成30年度取水井浚渫工事	取水井浚渫	H30.7.9	H30.7.11	堀田さく井工業	一般競争入札	3,672,000	
12	浄水場	真弓浄水場浄水池詳細耐震診断業務	真弓浄水場浄水池の耐震診断	H30.8.23	H30.8.30	(株)東京設計事務所奈良事務所	一般競争入札	12,852,000	
13	下水道課	生駒市流域関連公共下水道辻町141-1号線工事	開削 φ200 L=96m	H30.5.8	H30.5.16	(株)山長	一般競争入札	11,200,680	
14	下水道課	生駒市流域関連公共下水道松美台472号線工事及び水道管移設工事	開削 φ200 L=253m 水道管移設一式	H30.6.15	H30.6.22	上野建材(株)	一般競争入札	44,768,160	

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

上下水道部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
15	下水道課	萩の台2丁目他地内人孔鉄蓋入替工事	人孔鉄蓋入替工 167箇所	H30.6.29	H30.7.9	西和工事㈱	一般競争入札	18,964,800	
16	下水道課	生駒市流域関連公共下水道小明町9号線工事	開削・推進 φ200 L=197m	H30.7.9	H30.7.18	㈱マルジュウ	一般競争入札	27,244,080	
17	下水道課	生駒市流域関連公共下水道俵口町314号線工事	開削 φ200 L=190m	H30.7.20	H30.8.2	高山建設㈱	一般競争入札	24,211,440	
18	下水道課	生駒市流域関連公共下水道壺分町326号線工事及び水道管移設工事	開削 φ200 L=272m 水道管移設工事一式	H30.8.7	H30.8.21	㈱西本組	一般競争入札	62,616,240	
19	下水道課	生駒市流域関連公共下水道中菜畑220号線工事及び水道管移設工事	開削・推進 φ200 L=407m 水道管移設工事一式	H30.8.30	H30.9.13	奈良県環境緑化協同組合	一般競争入札	66,825,000	
20	下水道課	生駒市流域関連公共下水道小瀬町36号線工事及び水道管移設工事	開削 φ200 L=220m MP 一式 水道管移設工事一式	H30.9.5	H30.9.20	西和工事㈱	一般競争入札	61,165,800	
21	下水道課	生駒市流域関連公共下水道西旭ヶ丘224号線工事及び水道管移設工事	開削 φ200 L=251m 水道管移設工事一式	H30.9.7	H30.9.19	㈱井上善土建	一般競争入札	52,391,880	
22	下水道課	緑ヶ丘他地内管更生工事	部分補修工 15箇所	H30.9.12	H30.9.28	㈱エムライン	一般競争入札	2,357,640	
23	下水道課	生駒市流域関連公共下水道壺分町306号線工事に伴う測量設計業務	開削・推進 L=580m	H30.9.12	H30.9.28	サンコーコンサルタント㈱奈良営業所	一般競争入札	7,344,000	
24	下水道課	生駒市流域関連公共下水道俵口町432号線工事に伴う測量設計業務	開削 L=440m	H30.9.20	H30.9.28	㈱ウエスコ奈良営業所	一般競争入札	7,090,200	
25	下水道課	生駒市流域関連公共下水道辻町277号線工事に伴う測量設計業務	開削・推進 L=900m	H30.9.20	H30.9.28	㈱アスコ大東奈良支社	一般競争入札	6,566,400	
26	竜田川浄化センター	竜田川浄化センター等運転管理等業務委託	竜田川浄化センター等の運転管理業務等		H30.4.1	㈱ウォーターエージェンシー奈良営業所	随意契約	98,181,720	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
27	竜田川浄化センター	山田川浄化センター等運転管理等業務委託	山田川浄化センター及び中継ポンプ場6カ所運転管理業務等		H30.4.1	クボタ環境サービス㈱大阪支社	随意契約	82,240,920	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
28	竜田川浄化センター	電気設備点検業務委託	浄化センター及び中継ポンプ場の電気設備等の点検		H30.6.27	東芝インフラシステムズ㈱関西支社	随意契約	9,590,400	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

上下水道部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
29	竜田川浄化センター	竜田川浄化センターNo.3曝気ブロワ修繕工事	竜田川浄化センターNo.3曝気ブロワのオーバーホール		H30.7.2	株荏原製作所 大阪支社	随意契約	7,484,400	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号

※単価契約については予定総額を記載しています。

(3/3ページ)

契約締結後における契約概要公表書(平成30年度上半期分)

様式2号

消防本部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	警防課	消防ポンプ自動車購入	消防ポンプ自動車の購入	H30.5.16	H30.6.25	日本ドライケミカル(株)大阪支店	一般競争入札	39,096,000	
2	警防課	高規格救急自動車購入	高規格救急自動車の購入	H30.5.16	H30.5.28	奈良日産自動車(株)生駒店	一般競争入札	16,362,000	
3	警防課	高規格救急自動車用積載品購入	高規格救急自動車用積載品の購入	H30.6.29	H30.7.19	いわしや森川医療器(株)	一般競争入札	12,522,600	

※単価契約については予定総額を記載しています。

(1/1ページ)